２０１９年１月７日

各 位

東京都港区芝公園２丁目４番１号

イ ー グ ル 工 業 株 式 会 社

（ コ ー ド 番 号 ６ ４ ８ ６）
（ 東     証 第 一 部 ）
（ お問い合わせ先 ）総 務 部

 TEL  ０３（ ３４３８ ）２２９１

執行役員の担当変更並びに組織改編及び人事異動に関するお知らせ

２０１９年１月１日付をもって、下記の通り執行役員の担当変更並びに組織改編及び人事異動

を行いましたのでお知らせ致します。

記

１．執行役員の担当変更

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員 営業本部副本部長

兼舶用事業部副事業部長
藤井 清 執行役員 営業本部副本部長

２．組織改編

ＥＢ販売促進部を廃止し、営業管理部、ＡＩ営業部、ＧＩ営業部、ＥＢ海外営業部、航空

宇宙営業部、ＫＥМＥＬ営業部、仙台支店、水戸支店、北関東支店、東京支店、ＫＥМＥＬ

東京支店、名古屋支店、大阪支店、神戸支店、ＫＥМＥＬ神戸支店、広島支店、ＫＥМＥＬ

広島支店、九州支店の６部１２支店編成とする。

３．人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

営業本部ＥＢ海外営業部長 西山和哉 営業本部ＥＢ販売促進部長

舶用事業部副事業部長兼管理部長 天野瑞樹 舶用事業部管理部長

以上